АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2З мая2022 г. J\ъ 1503

Волхов

о внесепии изменепий в постановлеяие
администрацпи Волховского муниципального района

от 21 ноября 2014г. ЛЬ 3542
<Об утвержлении схемы водоотведения

муншцппального образования город Волхов
Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2014-2031 годы>

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 Nэ 416-фз
(О водосЕабжении и водоотведении)), постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 Jф 782 <<О схемах водоснабжения и
водоотведенияD, областным законом ЛенинградскоЙ области от 29.|2.20|5
Ns l53-оз <О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и
водоотведеншI между органами государственной власти Ленинградской
области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской
области и о внесеЕии изменений в областной закон <Об отдельных вопросах
местного значеЕия сельских поселений Ленинградской области>, ч. 1 ст. 29,
п. 13 ч.l ст. 32 Устава Волховского муниципального района Ленинградской
области, приItятым решением Совета депутатов Волховского муниципыIьного
района Ленинградской области от 02.08.2018 Nч 35, в целях обеспечения

развития систем центрЕrлизованного водоотведения в период до 203l года и
повышениJI качества оказания услуг в сферс водоотведения на территории МО
г. Волхов, п о с т ан о в л я ю:

1. Внести изменениJI в постановлеЕие администрации Волховского
муЕицип€rльного района от 2l ноября 2014г. Ns З542 <Об утверждевии схемы
водоотведеЕия муниципального образования город Волхов Волховского
муниципального района Ленинградской области на 2014-2031 годы)), изложив
приложение к вышеуказаЕному постановлению в редакции приложениJI к
настоящему постановлению,

ш

Глава админи А.В. Бричун
пiul о

Исп, БФtfп(о Н,Л. 8 (8l]6З)7-89-82

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Волховского муниципального района от 25 июня 202lг. Ns 1834 (О внесении
изменений в постановление администрации Волховского муниципаJIьного

района от 21 ноября 2014г. Ns 3542 <Об утверждении схемы водоснабжения
муЕицип€шьного образования город Волхов Волховского муниципмьного
райоЕа Ленинградской области на 2014-20З 1 годьD).

З. С целью информирования населения разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации в информационно-
коммуникационной сети <Интернет>>.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
подписания и оrryбликования на официальном сайте администрации
Волховского муницип€rльного района.

5. Контроль за исполнением настоящего постаЕовления возложить на
заместитеJuI главы администрации по ]iKKX, транспорту и строительству.